
5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 55.35

Batteria 1
1 3 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 29.63 31.57 1'01.20
2 4 SCAPIN Arianna 1994 ITA GSL 34.81 39.09 1'13.90
3 5 ZUBLENA Alice 1996 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 37.68 41.74 1'19.42

    Pubblicata: 23/02/2010 ore  9:56

Batteria 2
1 4 POZZI Carolina 1995 ITA Rari Nantes Novara 33.35 37.14 1'10.49
2 6 SEVERI Camilla 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 34.19 36.59 1'10.78
3 5 GUSELLA Sophia 1990 ITA GSL 34.17 37.38 1'11.55
4 2 PANARIELLO Nadia 1993 ITA Foltzer ssd - Genova 34.26 37.82 1'12.08
5 7 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 34.95 39.53 1'14.48
6 3 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.78 39.25 1'15.03

    Pubblicata: 23/02/2010 ore  9:58

Batteria 3
1 4 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.77 35.69 1'08.46
2 2 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 33.62 35.19 1'08.81
3 7 MORICONI Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 33.75 36.04 1'09.79
4 1 NATALE Raffaella 1993 ITA Dynamic Sport 33.64 36.72 1'10.36
5 8 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 33.70 37.01 1'10.71
6 5 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.06 37.79 1'10.85
7 6 LO BRUTTO Tanja 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.54 37.85 1'12.39
8 3 PORETTA Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.79 38.67 1'12.46

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:00

Batteria 4
1 3 ALESSANDRINI Giorgia 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 31.71 33.60 1'05.31
2 2 GASPARINI Veronica 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.06 34.75 1'06.81
3 1 BRUGNOLI Barbara 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.60 35.01 1'07.61
4 6 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.70 35.79 1'08.49
5 8 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 33.14 35.66 1'08.80
6 5 FERRARI Francesca 1993 ITA Rari Nantes Novara 33.02 35.96 1'08.98
7 7 DILAGHI Emma 1996 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.13 37.47 1'09.60
8 4 CABIATI Federica 1994 ITA Asti Nuoto 33.45 37.18 1'10.63

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:01

Batteria 5
1 3 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 30.42 34.63 1'05.05
2 6 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 32.17 34.98 1'07.15
3 2 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.05 35.52 1'08.57
4 5 MARENGO Giulia 1992 ITA CS Roero srl 33.30 35.49 1'08.79
5 1 ERRICHIELLO Andrea Marti 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.33 35.76 1'09.09
6 7 PIRON Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 32.74 37.05 1'09.79
7 8 ROTELLA Giulia 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.42 37.27 1'10.69

NON CLASSIFICATI

4 VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 5 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 30.23 33.10 1'03.33
2 6 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.27 33.25 1'03.52
3 8 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 31.01 33.64 1'04.65
4 4 LEOPARDI Noemi 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.87 34.93 1'05.80
5 2 LAURENTI Valeria 1994 ITA Team Insubrika asd 32.07 34.20 1'06.27
6 7 LUNGHINI Giuditta 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 31.57 34.98 1'06.55
7 1 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.67 35.42 1'08.09

NON CLASSIFICATI

3 CASARINI Lucrezia 1996 ITA Rari Nantes Novara NP

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:04

Batteria 7
1 4 MARTINET Josiane 1994 ITA Aosta Nuoto 29.62 33.92 1'03.54
2 5 BRUNELLO Linda 1995 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 30.18 34.16 1'04.34
3 7 SCINICO Valeria 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 31.49 33.65 1'05.14
4 6 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 31.10 34.21 1'05.31
5 8 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.38 34.59 1'05.97
6 2 SORRIENTO Sophia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.15 34.61 1'06.76
7 1 OGLIARI Chiara 1996 ITA Crema Nuoto 31.82 36.25 1'08.07
8 3 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 32.86 35.81 1'08.67

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:06

Batteria 8
1 4 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.30 32.23 1'02.53
2 7 FONTE Charlotte 1994 ITA Aosta Nuoto 30.97 32.20 1'03.17
3 1 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.88 33.10 1'03.98
4 3 BOTTIN Eleonora 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 31.41 32.94 1'04.35
5 6 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 31.21 33.52 1'04.73
6 8 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Rari Nantes Novara 30.81 33.94 1'04.75
7 2 TORRIONE Martina 1994 ITA Aosta Nuoto 31.33 33.60 1'04.93

NON CLASSIFICATI

5 FRANCHINI Caterina 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub NP

    Pubblicata: 07/01/2011 ore 10:10

Batteria 9
1 1 TORESANI Beatrice 1996 ITA Rari Nantes Novara 30.25 32.92 1'03.17
2 5 BURGASSI Beatrice 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.50 32.73 1'03.23
3 8 AVONDO Elena 1995 ITA Rari Nantes Novara 30.42 32.85 1'03.27
4 7 DEL ROSSO Federica 1995 ITA Tirrenica Nuoto 30.68 32.80 1'03.48
5 4 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 30.70 32.91 1'03.61
6 6 TORRE Marta Maria 1994 ITA Tirrenica Nuoto 30.93 33.35 1'04.28
7 3 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.29 33.17 1'04.46
8 2 TONARELLI Angela 1994 ITA Tirrenica Nuoto 32.83 35.01 1'07.84

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:09

Batteria 10
1 1 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.34 31.88 1'01.22
2 8 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 30.06 31.98 1'02.04
3 5 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.82 32.00 1'02.82
4 7 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 31.06 32.38 1'03.44
5 6 RITANO Vittoria 1996 ITA Tirrenica Nuoto 30.66 33.11 1'03.77
6 2 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.85 33.35 1'04.20
7 3 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.92 32.87 1'04.79
8 4 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.41 33.50 1'04.91
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 11
1 8 BONFANTE Ilaria 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 29.15 31.32 1'00.47
2 7 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.58 31.41 1'00.99
3 1 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 30.21 32.41 1'02.62
4 6 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.04 33.22 1'03.26
5 2 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.85 33.50 1'03.35
6 5 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.28 33.40 1'03.68
7 4 COPPI Giulia 1990 ITA Rari Nantes Novara 30.52 33.65 1'04.17
8 3 PANGALLO Fabiola 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.90 33.85 1'04.75

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:12

Batteria 12
1 5 RIELLO Elisabetta 1993 ITA Aquatica Torino Ssd 28.30 31.41 59.71
2 4 AULETTA Federica 1994 ITA Aosta Nuoto 28.82 31.09 59.91
3 3 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 29.72 31.58 1'01.30
4 2 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 29.99 31.68 1'01.67
5 7 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.18 31.77 1'01.95
6 8 ORTALI Luisa 1996 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.25 32.12 1'02.37
7 1 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.51 31.91 1'02.42
8 6 MARRUNCHEDDU Alessia 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.23 34.22 1'04.45

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:13

Batteria 13
1 5 DELLA BRUNA Alice 1995 SUI A-Club-Savosa 28.09 30.18 58.27
2 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.92 30.13 59.05
3 6 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.56 30.78 59.34
4 3 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.31 31.74 1'01.05
5 2 SOLAZZO Silvia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.19 31.87 1'02.06
6 8 BRAZZINI Costanza 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.30 31.83 1'02.13
7 1 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica Nuoto 29.56 32.65 1'02.21
8 7 CARPINETI Giulia 1995 ITA Pesaro Nuoto 30.23 33.05 1'03.28

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:15

Batteria 14
1 4 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.72 30.07 58.79
2 3 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 28.78 30.48 59.26
3 1 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 28.86 31.26 1'00.12
4 8 ALLAIS Anastasia 1992 ITA Rari Nantes Torino 29.12 31.84 1'00.96
5 5 ZOCCA Maddalena 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 30.01 31.37 1'01.38
6 2 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-Club-Savosa 28.59 32.87 1'01.46
7 6 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 29.58 32.08 1'01.66
8 7 DEL PRETE Chiara 1995 ITA Pesaro Nuoto 30.02 32.71 1'02.73

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:16

Batteria 15
1 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.09 29.91 58.00
2 5 PARISE Noemi 1994 ITA Centro Nuoto Torino 28.03 30.51 58.54
3 6 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 28.61 30.84 59.45
4 2 ERRICHI Serena 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 29.14 30.93 1'00.07
5 7 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.04 31.10 1'00.14
6 1 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 28.87 31.40 1'00.27
7 3 FURNO Nastassja 1994 ITA Dynamic Sport 29.12 31.77 1'00.89
8 8 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.39 31.55 1'00.94

    Pubblicata: 23/02/2010 ore 10:18
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5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 55.35

Juniores Femmine
1 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.09 29.91 58.00
2 DELLA BRUNA Alice 1995 SUI A-Club-Savosa 28.09 30.18 58.27
3 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 28.78 30.48 59.26
4 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 28.86 31.26 1'00.12
5 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.04 31.10 1'00.14
6 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 28.87 31.40 1'00.27
7 BONFANTE Ilaria 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 29.15 31.32 1'00.47
8 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.58 31.41 1'00.99
9 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.31 31.74 1'01.05

10 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 29.34 31.88 1'01.22
11 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 29.72 31.58 1'01.30
12 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-Club-Savosa 28.59 32.87 1'01.46
13 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 29.99 31.68 1'01.67
14 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.18 31.77 1'01.95
15 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 30.06 31.98 1'02.04
16 ORTALI Luisa 1996 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.25 32.12 1'02.37
17 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.51 31.91 1'02.42
18 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.30 32.23 1'02.53
19 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 30.21 32.41 1'02.62
20 DEL PRETE Chiara 1995 ITA Pesaro Nuoto 30.02 32.71 1'02.73
21 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.82 32.00 1'02.82
22 TORESANI Beatrice 1996 ITA Rari Nantes Novara 30.25 32.92 1'03.17
23 AVONDO Elena 1995 ITA Rari Nantes Novara 30.42 32.85 1'03.27
24 CARPINETI Giulia 1995 ITA Pesaro Nuoto 30.23 33.05 1'03.28
25 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.85 33.50 1'03.35
26 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 31.06 32.38 1'03.44
27 DEL ROSSO Federica 1995 ITA Tirrenica Nuoto 30.68 32.80 1'03.48
28 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.27 33.25 1'03.52
29 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 30.70 32.91 1'03.61
30 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.28 33.40 1'03.68
31 RITANO Vittoria 1996 ITA Tirrenica Nuoto 30.66 33.11 1'03.77
32 BACCAGLINI Chiara 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.88 33.10 1'03.98
33 BRUNELLO Linda 1995 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 30.18 34.16 1'04.34
34 BOTTIN Eleonora 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 31.41 32.94 1'04.35
35 GHEZZI Vanessa 1995 ITA Tirrenica Nuoto 31.29 33.17 1'04.46
36 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 31.01 33.64 1'04.65
37 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Rari Nantes Novara 30.81 33.94 1'04.75
38 BURZIO Elisabetta 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.92 32.87 1'04.79
39 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.41 33.50 1'04.91
40 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 30.42 34.63 1'05.05
41 SCINICO Valeria 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 31.49 33.65 1'05.14
42 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 31.10 34.21 1'05.31

ALESSANDRINI Giorgia 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 31.71 33.60 1'05.31
44 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 31.38 34.59 1'05.97
45 SORRIENTO Sophia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.15 34.61 1'06.76
46 GASPARINI Veronica 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.06 34.75 1'06.81
47 OGLIARI Chiara 1996 ITA Crema Nuoto 31.82 36.25 1'08.07
48 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.67 35.42 1'08.09
49 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 32.77 35.69 1'08.46
50 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.70 35.79 1'08.49
51 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.05 35.52 1'08.57
52 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 32.86 35.81 1'08.67
53 PUTZOLU Sara 1996 ITA Asti Nuoto 33.14 35.66 1'08.80
54 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 33.62 35.19 1'08.81
55 ERRICHIELLO Andrea Marti 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.33 35.76 1'09.09
56 DILAGHI Emma 1996 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.13 37.47 1'09.60
57 PIRON Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 32.74 37.05 1'09.79
58 POZZI Carolina 1995 ITA Rari Nantes Novara 33.35 37.14 1'10.49
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

59 ROTELLA Giulia 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.42 37.27 1'10.69
60 BARBAGALLO Sara 1995 ITA Centro Nuoto Sestri 33.70 37.01 1'10.71
61 SEVERI Camilla 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 34.19 36.59 1'10.78
62 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.06 37.79 1'10.85
63 PORETTA Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 33.79 38.67 1'12.46
64 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 34.95 39.53 1'14.48
65 ZUBLENA Alice 1996 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 37.68 41.74 1'19.42

NON CLASSIFICATI

VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
CASARINI Lucrezia 1996 ITA Rari Nantes Novara NP

Senior
1 PARISE Noemi 1994 ITA Centro Nuoto Torino 28.03 30.51 58.54
2 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 28.72 30.07 58.79
3 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.92 30.13 59.05
4 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.56 30.78 59.34
5 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 28.61 30.84 59.45
6 RIELLO Elisabetta 1993 ITA Aquatica Torino Ssd 28.30 31.41 59.71
7 AULETTA Federica 1994 ITA Aosta Nuoto 28.82 31.09 59.91
8 ERRICHI Serena 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 29.14 30.93 1'00.07
9 FURNO Nastassja 1994 ITA Dynamic Sport 29.12 31.77 1'00.89

10 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.39 31.55 1'00.94
11 ALLAIS Anastasia 1992 ITA Rari Nantes Torino 29.12 31.84 1'00.96
12 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 29.63 31.57 1'01.20
13 ZOCCA Maddalena 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 30.01 31.37 1'01.38
14 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 29.58 32.08 1'01.66
15 SOLAZZO Silvia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.19 31.87 1'02.06
16 BRAZZINI Costanza 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.30 31.83 1'02.13
17 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica Nuoto 29.56 32.65 1'02.21
18 FONTE Charlotte 1994 ITA Aosta Nuoto 30.97 32.20 1'03.17
19 BURGASSI Beatrice 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 30.50 32.73 1'03.23
20 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.04 33.22 1'03.26
21 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 30.23 33.10 1'03.33
22 MARTINET Josiane 1994 ITA Aosta Nuoto 29.62 33.92 1'03.54
23 COPPI Giulia 1990 ITA Rari Nantes Novara 30.52 33.65 1'04.17
24 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.85 33.35 1'04.20
25 TORRE Marta Maria 1994 ITA Tirrenica Nuoto 30.93 33.35 1'04.28
26 MARRUNCHEDDU Alessia 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.23 34.22 1'04.45
27 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 31.21 33.52 1'04.73
28 PANGALLO Fabiola 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.90 33.85 1'04.75
29 TORRIONE Martina 1994 ITA Aosta Nuoto 31.33 33.60 1'04.93
30 LEOPARDI Noemi 1993 ITA Rari Nantes Novara 30.87 34.93 1'05.80
31 LAURENTI Valeria 1994 ITA Team Insubrika asd 32.07 34.20 1'06.27
32 LUNGHINI Giuditta 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 31.57 34.98 1'06.55
33 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 32.17 34.98 1'07.15
34 BRUGNOLI Barbara 1993 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.60 35.01 1'07.61
35 TONARELLI Angela 1994 ITA Tirrenica Nuoto 32.83 35.01 1'07.84
36 MARENGO Giulia 1992 ITA CS Roero srl 33.30 35.49 1'08.79
37 FERRARI Francesca 1993 ITA Rari Nantes Novara 33.02 35.96 1'08.98
38 MORICONI Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 33.75 36.04 1'09.79
39 NATALE Raffaella 1993 ITA Dynamic Sport 33.64 36.72 1'10.36
40 CABIATI Federica 1994 ITA Asti Nuoto 33.45 37.18 1'10.63
41 GUSELLA Sophia 1990 ITA GSL 34.17 37.38 1'11.55
42 PANARIELLO Nadia 1993 ITA Foltzer ssd - Genova 34.26 37.82 1'12.08
43 LO BRUTTO Tanja 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.54 37.85 1'12.39
44 SCAPIN Arianna 1994 ITA GSL 34.81 39.09 1'13.90
45 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.78 39.25 1'15.03

NON CLASSIFICATI

FRANCHINI Caterina 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub NP
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